Θεόν. Οἱ δὲ θήμιοι, ἄπερ ἐθάσαντο, ἀνήγγειλαν τῷ ἡγεμόνι· καὶ τῇ ἡμέρᾳ τῇ τρίτῃ ἐκέλευσεν αὐτοὺς
πρὸ τοῦ βῆματος ἀγεσθαι· ἀχθεντῶν δὲ αὐτῶν ἐπὶ τὸ βῆμα, εἶπε πρὸς αὐτοὺς ὁ ἡγεμὼν· "Ἄθλοι!
οὗτας ἐπαίδευσαν ὑμᾶς αἱ βάσανοι, ἀπαλλαγῆναι τοῖς ἔχεσται μαρίαις καὶ προσελθεῖν θύσαι τοῖς θεοῖς; Ὁ
ἄγιος Τερέντιος εἶπεν· 'Ἡ μωρία αὕτη, ὡς ἡγεμὸν, ἔστι ἐμοὶ καὶ τοῖς ἀγαπῶσι τὸν Θεόν· τὸ γὰρ μω-
ρὸν τοῦ Θεοῦ σοφώτερον τῶν ἀνθρώπων ἔστιν· τῇ δὲ σοφίᾳ τῶν ἀνθρώπων μωρία παρὰ τῷ Θεῷ ἔστιν. Παράφρων δὲ καὶ μαίνεται; ἔσομαι ὅμοιός σου, ἐάν, τὸν Θεόν μου καταλείψω, δαιμός προσκυνήσω. Ὁ
δὲ ἡγεμὼν, ταῦτα ἀκούσας καὶ χολέσας πάνυ, ἐκέλευσεν ἀναρτηθέντας αὐτοὺς ἐπὶ τοῦ ξύλου, ξέσθαι.
Οἱ δὲ μακάριοι ξεδύενοι ἐπὶ πολὺ, ηὔχοντο πρὸς Κύριον λέγοντες· Κύριε Ἰησοῦ Χριστέ, Υἱὲ τοῦ Θεοῦ
τοῦ ζῶντος, τὸ φῶς τῶν Χριστιανῶν, τῇ πτηγῇ τῆς ζωῆς καὶ τῆς ἀθανασίας, τῇ πίστις ἡ ἀδραγής καὶ ἀκατά-
λυτος, ἐπιφάνης καὶ βοήθησον ἡμῖν, καὶ μὴ καταισχύνῃς ἡμᾶς τοὺς ταπεινούς διὰ τὸ δυναμά σου τὸ
ἄγιον ἀπὸ τῆς προσδοκίας ἡμῶν. Τῶν δὲ δημίους ξέδυτων αὐτοὺς ἐπὶ πολὺ καὶ τοῦ Χριστοῦ ἐπικουρί-
ζοντος καὶ ἐνισχύοντος, τῶν βασάνων οὐδὲ ὅλως ἤσθάνοντο.

VI. Itaque jussit eos præfectus in carcerem re-
trudi. Et convocatis omnibus ferarum incantatoribus,
imperavit, ut sævas omnes feras et crudeles, quas
haberent, aspides et viperas afferrent, et cum ipsis
includerent. Quæ quidem feræ ad pedes eorum ac-
cedentes, eos nihil omnino lædebant. Sancti vero
considentes, psallebant, et Deum collaudabant.
Cumque tribus diebus et tribus noctibus cum san-
ctis inclusæ mansissent, quarto die sub noctem
misit præfectus, qui viderent, utrum a feris con-
sumpti essent. Sed qui missi fuerant, ad carceris
fores appropinquantes, audiebant eos psallentes et
collaudantes Deum. Cumque diligenter vellent in-
tueri, quid ageretur, carceris tectum concenden-
tes, sanctos viderunt, qui considebant, et angelum
Dei stantem ante faciem ferarum, et ne ad eos ap-
propinquarent, prohibentem: et præfecto celeri-
ter, quæ viderant, nuntiarunt. Summo igitur mane
sed sit in tribunali, et jussit, ut incantatores feras
suas sumerent, et sancti ad tribunal adduceren-
tur. Incantatores igitur cum ad carceris ostium in-
cantationibus suis feras advocarent, illæ non au-
diebant. Sed cum ostium carceris aperlum ab illis
esset, uno omnes impetu egredientes, quo seunque
nactæ sunt homines, occiderunt, et in solitudinem
profectæ sunt. Tunc custodes ad præfectum sanatos
adduxerunt. Qui cum eos nulla in parte læsos
aspiceret, furore concitatūs, eos capite damnavit.
Sancti autem egressi sunt læti, canentesque dice-
bant: «Liberasti nos, Domine, ab iis, qui nos
affligebant, et qui oderant nos, confudisti». Mini-
stri vero, educitis gladiis, fecerunt imperata. Atque
ita sancti in Christi confessione, martyrii palmam
aceperunt. Eorum autem corpora recte componen-
tes virti religiosi, in loco, qui duobus passuum milli-
bus ab urbe distabat, sepelierunt, ad gloriam
Salvatoris nostri Iesu Christi, qui vivit, et regnat
in saecula saeculorum. Amen.